[image: C:\Users\Microsoft2\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\TESTE 2.png]
[bookmark: _GoBack] EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2018

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO EXTREMO OESTE DE SC – CIS/AMEOSC

                         SADI INÁCIO BONAMIGO, Prefeito Municipal de Descanso e Presidente do CIS-AMEOSC - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Extremo Oeste de SC, usando das atribuições previstas no Estatuto da Entidade, CONVOCA os Senhores Prefeitos Municipais consorciados à Entidade, para a Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no Auditório da AMEOSC - Associação dos Municípios do Extremo Oeste de SC, localizada a Rua: Padre Aurélio Canzi, 1628 - Centro em São Miguel do Oeste/SC, no dia 20 de Dezembro de 2018, com início às 17:00hrs, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

                   1º - Prestação de Contas do exercício de 2018;
                   2º - Avaliação dos trabalhos desenvolvidos pelo Cis-Ameosc;
      3º - Eleição da nova Diretoria do Cis-Ameosc para o exercício de 2019;
      4º - Outros assuntos gerais do Consórcio.

                           São Miguel do Oeste/SC, 10 de Dezembro de 2018.

SADI INÁCIO BONAMIGO
Presidente do CIS-AMEOSC
Prefeito Municipal de Descanso

[image: TESTE RODA]
image1.png
CIS-AMEOSC

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
DO EXTREMO OESTE DE SANTA CATARINA

image2.png
Rua Pe. Aurélio Canzi, 1628 - Centro
(49) 3621-0531 - CEP 89900-000 - Sao Miguel do Oeste - SG
E-mail: cis@ameosc.org.br - Site: www.ameosc.org.br/cis